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Abschnitt 2 - Samstag 13.04.2024
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 13:10 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name
Schiedsrichter weiblich Riedel, Lutz 
Schiedsrichter männlich Nemitz, Sebastian 
Starter weiblich Buchmann, Lucas 
Starter männlich Rogosch (A.), Daniel 
Schwimmrichter 1 Fröhner, Anton 
Schwimmrichter 2 Körner, Sven 
Sprecher 1 Uhlig, Roy 
Sprecher 2 Rohatzsch, Jana 
Auswerter 1 Rogosch, Daniel 
Auswerter 2 Buchmann, Lucas 
Protokollführer Lindner, Sally 
Computer 1 Weiß, Konrad 

Zielgericht
Position Name
Zielrichterobmann Körner, Lydia 
Zielrichter 1 Künzel (A.), Tanja 
Zielrichter 2 Waldenburger (A.), Daniel 
Zielrichter 3 Lischke (A.), Birigt 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Schreiber, Judith 
Zeitnehmer Bahn 1 Oestereich (A.), Stefanie 
Zeitnehmer Bahn 2 Trinks (A.), Sebastian 
Zeitnehmer Bahn 3 Meusel, Susann 
Zeitnehmer Bahn 4 Schneider, Shanya 
Zeitnehmer Bahn 5 John, Katrin 
Zeitnehmer Bahn 6 Kottowski, Sascha 
Zeitnehmer Bahn 7 Rößler (A.), Helena 
Zeitnehmer Bahn 8 Grunert, Marc 

Wendegericht
Position Name
Wenderichter Obmann Engmann, Nadine 
Wenderichter Bahn 1 Engmann, Nadine 
Wenderichter Bahn 2 Hartmann, Tim 
Wenderichter Bahn 3 Hartmann, Tim 
Wenderichter Bahn 4 Wende, Fabian 
Wenderichter Bahn 5 Schmieder, Heike 
Wenderichter Bahn 6 Schmieder, Heike 
Wenderichter Bahn 7 Popp (A.), Jodie 
Wenderichter Bahn 8 Popp (A.), Jodie 

Weitere Kampfrichter
Position Name
Schwimmrichter 3 Bessel (A.), Emilia 
Schwimmrichter 4 Schmidt (A.), Charlotte 
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 100 - 8x50m Lagen mixed
Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 12 - 200m Brust männlich
Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich

Wettkampf 100 - 8x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Pokalsieger

1. Mannschaft 2010 (100) SC Chemnitz von 1892 04:49,90
Fehle, Anni 2015 (W)
Gensler, Martha 2010 (W) 100m: 01:24,35
Gensler, Daniel 2008 (M)
Zeiger, Hanna 2010 (W) 200m: 02:36,03
Böhm, Laura 2011 (W)
Pilz, Arvid 2010 (M) 300m: 03:39,93
Keil, Sophie 2013 (W)
Brandt, Fritz 2015 (M) 400m: 04:49,90

2. 1. Mannschaft 2015 (100) SSV Freiberg 04:51,05
Nobst, Janne 2010 (M)
Kirchhübel, Hannah 2013 (W) 100m: 01:16,24
Müller, Josefine 2012 (W)
Müller, Friedrich 2010 (M) 200m: 02:36,86
Emmrich, Leonie 2011 (W)
Biscop, Sophia 2010 (W) 300m: 03:41,31
Schilk, Milena 2014 (W)
Lampke, Ingrid 2012 (W) 400m: 04:51,05

3. 1. Mannschaft Offen (100) SV Zwickau von 1904 04:52,53
Köster, Michl 2011 (M)
Sprenger, Lara 2014 (W) 100m: 01:16,89
Käser, Mika Marco 2010 (M)
Filiz, Denis 2008 (M) 200m: 02:34,60
Schneider, Laura 2013 (W)
Komar, Lindsay 2012 (W) 300m: 03:45,73
Suhr, Damian 2011 (M)
Richter, Luke 2013 (M) 400m: 04:52,53

4. 1. Mannschaft 2012 (100) FC Erzgebirge Aue 05:02,72
Müller, Zoe 2012 (W)
Decker, Hanna 2014 (W) 100m: 01:23,51
Waldenburger, Lina 2012 (W)
Ullmann, Linn 2010 (W) 200m: 02:45,39
Nitsche, Lea 2012 (W)
Ullmann, Konstantin 2008 (M) 300m: 03:55,42
Kraus, Finn 2012 (M)
Tenelsen, Fenja 2012 (W) 400m: 05:02,72
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noch Wettkampf 100 - 8x50m Lagen mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. 1. Mannschaft 2000 (94) SVV Plauen 05:23,30

Rudolph, Frieda 2011 (W)
Wunderlich, Frida-Malin 2013 (W) 100m: 01:25,64
Rudert, Max 2013 (M)
Zeretzke, Mara 2013 (W) 200m: 02:59,86
Prager, Vin-Nino 2012 (M)
Weis, Simon 2013 (M) 300m: 04:18,96
Schwanke, Tim 2011 (M)
Winter, Kevin 2012 (M) 400m: 05:23,30

6. 1. Mannschaft 2015 (100) STV Limbach-Oberfrohna e.V. 05:29,35
Hennig, Max 2012 (M)
Thiele, Magdalene 2014 (W) 100m: 01:30,31
Trömel, Ben 2014 (M)
Eichhorn, Lea- Marie 2013 (W) 200m: 03:18,10
Lienert, Mareike 2009 (W)
Rauchfuß, Max 2008 (M) 300m: 04:22,25
Reichenbach, Eric 2012 (M)
Reschke, Fanny Florentine 2010 (W) 400m: 05:29,35

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Kühn, Antonia 2015 SC Chemnitz von 1892 03:30,27 200
  100m: 01:45,38

2. Sinang, Nora 2015 SC Chemnitz von 1892 03:31,57 197
  100m: 01:46,81

3. Fehle, Anni 2015 SC Chemnitz von 1892 03:35,98 185
  100m: 01:47,04

4. Rother, Hannah 2015 SC Chemnitz von 1892 03:38,44 179
  100m: 01:49,23

5. Schneider, Linda 2015 SV Zwickau von 1904 03:40,01 175
  100m: 01:49,50

6. Hübner, Julia 2015 SC Chemnitz von 1892 03:44,07 165
  100m: 01:51,19

7. Birzer, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 03:46,46 160
  100m: 01:49,74

8. Reißmann, Tessa 2015 SC Chemnitz von 1892 03:52,74 148
  100m: 01:57,55

9. Seidler, Nina 2015 SC Chemnitz von 1892 03:57,19 139
  100m: 01:59,28

10. May, Leonie 2015 SC Chemnitz von 1892 04:05,36 126
  100m: 01:59,32

11. Lange, Nele 2015 SC Chemnitz von 1892 04:11,06 117
  100m: 01:59,52

nicht am Start
Lorfing, Valentina 2015 SC Chemnitz von 1892

disqualifiziert
Schuch, Finya 2015 SC Plauen 06

Die Sportler hat bei der zweiten Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die
eigentliche Wendenbewegung ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:44
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noch Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Köhler, Emma Lou 2015 SC Chemnitz von 1892
Bei der ersten Wende hat die Sportlerin die Wand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen
war.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:30

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Engmann, Greta 2014 SC Chemnitz von 1892 03:12,30 262
  100m: 01:36,16

2. Rautenberg, Leni 2014 SC Chemnitz von 1892 03:22,17 225
  100m: 01:38,98

3. Kult, Milla 2014 SC Chemnitz von 1892 03:22,99 223
  100m: 01:40,18

4. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 03:24,49 218
  100m: 01:42,87

5. Pfeifer, Feena 2014 SC Chemnitz von 1892 03:28,07 207
  100m: 01:40,65

6. Gehre, Linda 2014 SC Chemnitz von 1892 03:31,10 198
  100m: 01:45,88

7. Decker, Hanna 2014 FC Erzgebirge Aue 03:32,74 193
  100m: 01:46,12

8. Pelz, Alma 2014 SC Chemnitz von 1892 03:37,99 180
  100m: 01:47,87

9. Kotulla, Frieda 2014 SC Chemnitz von 1892 03:39,74 175
  100m: 01:49,00

nicht am Start
Lukasczyk, Mia Joleen 2014 SV Zwickau von 1904

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Kirchhübel, Hannah 2013 SSV Freiberg 03:07,01 285
  100m: 01:33,89

2. Wild, Sara 2013 SC Chemnitz von 1892 03:07,31 284
  100m: 01:33,82

3. Keil, Sophie 2013 SC Chemnitz von 1892 03:13,15 259
  100m: 01:34,96

4. Wetzel, Mia Marie 2013 SC Chemnitz von 1892 03:19,86 233
  100m: 01:37,48

5. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 03:23,22 222
  100m: 01:39,34

6. Dressel, Clara 2013 SV Zwickau von 1904 03:29,02 204
  100m: 01:43,58

7. Wunderlich, Frida-Malin 2013 SVV Plauen 03:34,58 188
  100m: 01:46,37

disqualifiziert
Fenzel, Valeria 2013 SV Zwickau von 1904

Die Sportlerin hat bei der dritten Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die
eigentliche Wendenbewegung ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:47
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noch Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Wunderlich, Lotta-Elin 2012 SC Chemnitz von 1892 02:44,42 420
  100m: 01:21,46

2. Herrmann, Juli 2012 SC Chemnitz von 1892 02:50,48 376
  100m: 01:24,96

3. Müller, Zoe 2012 FC Erzgebirge Aue 02:58,05 330
  100m: 01:28,73

4. Uhlig, Marielle 2012 SC Plauen 06 03:04,17 298
  100m: 01:31,93

5. Pöhlmann, Paula 2012 SC Plauen 06 03:16,47 246
  100m: 01:35,65

6. Liebisch, Nele 2012 SC Chemnitz von 1892 03:23,66 221
  100m: 01:37,29

7. Breuer, Pia 2012 SC Plauen 06 03:32,34 195
  100m: 01:44,50

8. Petzoldt, Clara 2012 SV Vogtland Plauen e.V. 03:44,78 164
  100m: 01:46,02

abgemeldet
Hoyer, Lia Lotta 2012 SV Zwickau von 1904

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Franke, Loreley 2011 SC Chemnitz von 1892 02:49,76 381
  100m: 01:21,23

2. Türk, Emilia 2011 SC Chemnitz von 1892 02:58,69 327
  100m: 01:28,77

3. Schreiter, Melissa 2011 ST Erzgebirge 03:01,97 309
  100m: 01:29,60

4. Gunia, Anna 2011 SC Chemnitz von 1892 03:03,32 303
  100m: 01:30,64

5. Rudolph, Frieda 2011 SVV Plauen 03:08,86 277
  100m: 01:33,81

6. Georgi, Elli 2011 SC Plauen 06 03:14,01 255
  100m: 01:37,30

abgemeldet
Schmidt, Florentine 2011 SSV Freiberg

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Nahlovsky, Lilly 2009 SV Zwickau von 1904 02:38,00 473
  100m: 01:16,16

2. Gensler, Martha 2010 SC Chemnitz von 1892 02:52,63 362
  100m: 01:23,18

3. Rohatzsch, Maxime 2010 SV Zwickau von 1904 02:53,42 358
  100m: 01:23,49

4. Petrick, Martha 2009 FC Erzgebirge Aue 02:59,62 322
  100m: 01:27,93

5. Uhlig, Julia 2010 SC Chemnitz von 1892 03:01,17 314
  100m: 01:29,07

6. Gerlach, Mona 2010 SC Chemnitz von 1892 03:01,26 313
  100m: 01:28,06
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noch Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Häckel, Lilly 2009 SV 1907 Annaberg-Buchholz 03:09,56 274

  100m: 01:33,63
8. Lorenz, Nathalie 2010 SV Zwickau von 1904 03:12,17 263

  100m: 01:34,23

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Schreiber, Gretha 2008 SC Chemnitz von 1892 02:41,77 441
  100m: 01:17,07

2. Neuber, Amelie 2008 SSV Freiberg 02:58,78 326
  100m: 01:27,97

3. Turczyk, Lydia 2008 SVV Plauen 03:05,17 294
  100m: 01:30,20

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Nahlovsky, Lilly 2009 SV Zwickau von 1904 02:38,00 473
  100m: 01:16,16

2. Schreiber, Gretha 2008 SC Chemnitz von 1892 02:41,77 441
  100m: 01:17,07

3. Wunderlich, Lotta-Elin 2012 SC Chemnitz von 1892 02:44,42 420
  100m: 01:21,46

4. Franke, Loreley 2011 SC Chemnitz von 1892 02:49,76 381
  100m: 01:21,23

5. Herrmann, Juli 2012 SC Chemnitz von 1892 02:50,48 376
  100m: 01:24,96

6. Gensler, Martha 2010 SC Chemnitz von 1892 02:52,63 362
  100m: 01:23,18

7. Rohatzsch, Maxime 2010 SV Zwickau von 1904 02:53,42 358
  100m: 01:23,49

8. Müller, Zoe 2012 FC Erzgebirge Aue 02:58,05 330
  100m: 01:28,73

9. Türk, Emilia 2011 SC Chemnitz von 1892 02:58,69 327
  100m: 01:28,77

10. Neuber, Amelie 2008 SSV Freiberg 02:58,78 326
  100m: 01:27,97

11. Petrick, Martha 2009 FC Erzgebirge Aue 02:59,62 322
  100m: 01:27,93

12. Grebe, Nicola 2006 SSV Freiberg 03:00,78 316
  100m: 01:29,07

13. Uhlig, Julia 2010 SC Chemnitz von 1892 03:01,17 314
  100m: 01:29,07

14. Gerlach, Mona 2010 SC Chemnitz von 1892 03:01,26 313
  100m: 01:28,06

15. Schreiter, Melissa 2011 ST Erzgebirge 03:01,97 309
  100m: 01:29,60

16. Gunia, Anna 2011 SC Chemnitz von 1892 03:03,32 303
  100m: 01:30,64

17. Uhlig, Marielle 2012 SC Plauen 06 03:04,17 298
  100m: 01:31,93

18. Turczyk, Lydia 2008 SVV Plauen 03:05,17 294
  100m: 01:30,20
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noch Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Kirchhübel, Hannah 2013 SSV Freiberg 03:07,01 285

  100m: 01:33,89
20. Wild, Sara 2013 SC Chemnitz von 1892 03:07,31 284

  100m: 01:33,82
21. Rudolph, Frieda 2011 SVV Plauen 03:08,86 277

  100m: 01:33,81
22. Häckel, Lilly 2009 SV 1907 Annaberg-Buchholz 03:09,56 274

  100m: 01:33,63
23. Lorenz, Nathalie 2010 SV Zwickau von 1904 03:12,17 263

  100m: 01:34,23
24. Engmann, Greta 2014 SC Chemnitz von 1892 03:12,30 262

  100m: 01:36,16
25. Gersten, Julia 2003 SV Schneeberg Schwimmen 03:12,92 260

  100m: 01:33,30
26. Keil, Sophie 2013 SC Chemnitz von 1892 03:13,15 259

  100m: 01:34,96
27. Georgi, Elli 2011 SC Plauen 06 03:14,01 255

  100m: 01:37,30
28. Pöhlmann, Paula 2012 SC Plauen 06 03:16,47 246

  100m: 01:35,65
29. Wetzel, Mia Marie 2013 SC Chemnitz von 1892 03:19,86 233

  100m: 01:37,48
30. Rautenberg, Leni 2014 SC Chemnitz von 1892 03:22,17 225

  100m: 01:38,98
31. Kult, Milla 2014 SC Chemnitz von 1892 03:22,99 223

  100m: 01:40,18
32. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 03:23,22 222

  100m: 01:39,34
33. Liebisch, Nele 2012 SC Chemnitz von 1892 03:23,66 221

  100m: 01:37,29
34. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 03:24,49 218

  100m: 01:42,87
35. Pfeifer, Feena 2014 SC Chemnitz von 1892 03:28,07 207

  100m: 01:40,65
36. Dressel, Clara 2013 SV Zwickau von 1904 03:29,02 204

  100m: 01:43,58
37. Kühn, Antonia 2015 SC Chemnitz von 1892 03:30,27 200

  100m: 01:45,38
38. Gehre, Linda 2014 SC Chemnitz von 1892 03:31,10 198

  100m: 01:45,88
39. Sinang, Nora 2015 SC Chemnitz von 1892 03:31,57 197

  100m: 01:46,81
40. Breuer, Pia 2012 SC Plauen 06 03:32,34 195

  100m: 01:44,50
41. Decker, Hanna 2014 FC Erzgebirge Aue 03:32,74 193

  100m: 01:46,12
42. Wunderlich, Frida-Malin 2013 SVV Plauen 03:34,58 188

  100m: 01:46,37
43. Fehle, Anni 2015 SC Chemnitz von 1892 03:35,98 185

  100m: 01:47,04
44. Pelz, Alma 2014 SC Chemnitz von 1892 03:37,99 180

  100m: 01:47,87
45. Rother, Hannah 2015 SC Chemnitz von 1892 03:38,44 179

  100m: 01:49,23
46. Kotulla, Frieda 2014 SC Chemnitz von 1892 03:39,74 175

  100m: 01:49,00
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noch Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
47. Schneider, Linda 2015 SV Zwickau von 1904 03:40,01 175

  100m: 01:49,50
48. Hübner, Julia 2015 SC Chemnitz von 1892 03:44,07 165

  100m: 01:51,19
49. Petzoldt, Clara 2012 SV Vogtland Plauen e.V. 03:44,78 164

  100m: 01:46,02
50. Birzer, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 03:46,46 160

  100m: 01:49,74
51. Reißmann, Tessa 2015 SC Chemnitz von 1892 03:52,74 148

  100m: 01:57,55
52. Seidler, Nina 2015 SC Chemnitz von 1892 03:57,19 139

  100m: 01:59,28
53. May, Leonie 2015 SC Chemnitz von 1892 04:05,36 126

  100m: 01:59,32
54. Lange, Nele 2015 SC Chemnitz von 1892 04:11,06 117

  100m: 01:59,52

nicht am Start
Schmidt, Charlotte 2006 SV Schneeberg Schwimmen

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Hecker, Tom 2015 SC Chemnitz von 1892 03:18,14 180
  100m: 01:39,20

2. Brandt, Fritz 2015 SC Chemnitz von 1892 03:26,53 159
  100m: 01:42,51

3. Kechagias, Thanos 2015 SC Chemnitz von 1892 03:41,95 128
  100m: 01:49,79

4. Böhm, Oskar 2015 SC Chemnitz von 1892 03:47,76 118
  100m: 01:50,51

5. Böhm, Jonas 2015 SC Chemnitz von 1892 03:49,58 115
  100m: 01:52,08

6. Paesler, Max 2015 SC Chemnitz von 1892 03:58,49 103
  100m: 01:55,62

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Wild, Sandro 2014 SC Chemnitz von 1892 03:26,60 158
  100m: 01:42,37

2. Drescher, Eddie 2014 SC Plauen 06 03:36,09 138
  100m: 01:46,30

3. Schaller, Sebastian 2014 SC Plauen 06 04:12,61 86
  100m: 02:02,61

disqualifiziert
Plettig, Ben 2014 SV Zwickau von 1904

Der Sportler hat bei der ersten Wende nach Verlassen der Rückenlage und Abschluss des Armzugs
die eigentliche Wendenbewegung nicht unverzüglich ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:07
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noch Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Fröhlich, Paul 2013 SC Chemnitz von 1892 03:04,80 222
  100m: 01:33,21

2. Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904 03:09,84 204
  100m: 01:35,17

3. Friebel, Ben 2013 SC Plauen 06 03:43,80 125
  100m: 01:52,26

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Reinel, Falk 2012 SC Plauen 06 03:03,83 225
  100m: 01:31,15

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Köster, Michl 2011 SV Zwickau von 1904 02:37,59 358
  100m: 01:18,10

2. Suhr, Damian 2011 SV Zwickau von 1904 03:05,21 220
  100m: 01:34,17

3. Schuster, Adrian 2011 SC Plauen 06 03:05,94 218
  100m: 01:32,37

4. Hirsch, Louis 2011 SC Chemnitz von 1892 03:11,87 198
  100m: 01:33,66

5. Leichsenring, Jonas 2011 SV Schneeberg Schwimmen 03:18,26 179
  100m: 01:36,05

6. Schmieder, Julian Magnus 2011 SV 1990 Zschopau 03:30,40 150
  100m: 01:44,91

nicht am Start
Wölki, Luca 2011 SV Zwickau von 1904

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Nobst, Janne 2010 SSV Freiberg 02:51,14 279
  100m: 01:24,70

2. Parthier, Louis 2009 SV Zwickau von 1904 02:51,53 277
  100m: 01:24,60

3. Käser, Mika Marco 2010 SV Zwickau von 1904 02:54,25 264
  100m: 01:26,70

4. Schmiedel, Luke 2010 SC Plauen 06 02:56,05 256
  100m: 01:24,97

5. Sprenger, Tom 2010 SV Zwickau von 1904 03:25,57 161
  100m: 01:41,01
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noch Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Filiz, Denis 2008 SV Zwickau von 1904 02:36,94 362
  100m: 01:16,37

2. Kottowski, Merten 2007 SSV Freiberg 02:48,71 291
  100m: 01:22,19

3. Meier, Adrian 2008 SV Zwickau von 1904 02:49,97 285
  100m: 01:21,30

4. Uhlig, Florian 2008 SC Chemnitz von 1892 03:09,27 206
  100m: 01:35,05

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Schneider, Eric 1999 SV Zwickau von 1904 02:31,23 405
  100m: 01:11,56

2. Josefus, Sören 2003 SC Chemnitz von 1892 02:34,75 378
  100m: 01:12,90

3. Filiz, Denis 2008 SV Zwickau von 1904 02:36,94 362
  100m: 01:16,37

4. Köster, Michl 2011 SV Zwickau von 1904 02:37,59 358
  100m: 01:18,10

5. Kottowski, Merten 2007 SSV Freiberg 02:48,71 291
  100m: 01:22,19

6. Meier, Adrian 2008 SV Zwickau von 1904 02:49,97 285
  100m: 01:21,30

7. Nobst, Janne 2010 SSV Freiberg 02:51,14 279
  100m: 01:24,70

8. Parthier, Louis 2009 SV Zwickau von 1904 02:51,53 277
  100m: 01:24,60

9. Käser, Mika Marco 2010 SV Zwickau von 1904 02:54,25 264
  100m: 01:26,70

10. Schmiedel, Luke 2010 SC Plauen 06 02:56,05 256
  100m: 01:24,97

11. Reinel, Falk 2012 SC Plauen 06 03:03,83 225
  100m: 01:31,15

12. Fröhlich, Paul 2013 SC Chemnitz von 1892 03:04,80 222
  100m: 01:33,21

13. Suhr, Damian 2011 SV Zwickau von 1904 03:05,21 220
  100m: 01:34,17

14. Schuster, Adrian 2011 SC Plauen 06 03:05,94 218
  100m: 01:32,37

15. Uhlig, Florian 2008 SC Chemnitz von 1892 03:09,27 206
  100m: 01:35,05

16. Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904 03:09,84 204
  100m: 01:35,17

17. Hirsch, Louis 2011 SC Chemnitz von 1892 03:11,87 198
  100m: 01:33,66

18. Hecker, Tom 2015 SC Chemnitz von 1892 03:18,14 180
  100m: 01:39,20

19. Leichsenring, Jonas 2011 SV Schneeberg Schwimmen 03:18,26 179
  100m: 01:36,05

20. Sprenger, Tom 2010 SV Zwickau von 1904 03:25,57 161
  100m: 01:41,01

21. Brandt, Fritz 2015 SC Chemnitz von 1892 03:26,53 159
  100m: 01:42,51
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noch Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
22. Wild, Sandro 2014 SC Chemnitz von 1892 03:26,60 158

  100m: 01:42,37
23. Schmieder, Julian Magnus 2011 SV 1990 Zschopau 03:30,40 150

  100m: 01:44,91
24. Drescher, Eddie 2014 SC Plauen 06 03:36,09 138

  100m: 01:46,30
25. Kechagias, Thanos 2015 SC Chemnitz von 1892 03:41,95 128

  100m: 01:49,79
26. Friebel, Ben 2013 SC Plauen 06 03:43,80 125

  100m: 01:52,26
27. Böhm, Oskar 2015 SC Chemnitz von 1892 03:47,76 118

  100m: 01:50,51
28. Böhm, Jonas 2015 SC Chemnitz von 1892 03:49,58 115

  100m: 01:52,08
29. Paesler, Max 2015 SC Chemnitz von 1892 03:58,49 103

  100m: 01:55,62
30. Schaller, Sebastian 2014 SC Plauen 06 04:12,61 86

  100m: 02:02,61

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Schneider, Laura 2013 SV Zwickau von 1904 01:31,17 225
2. Fenzel, Valeria 2013 SV Zwickau von 1904 01:47,01 139
3. Dressel, Clara 2013 SV Zwickau von 1904 01:49,17 131
4. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 02:01,76 94

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Drechsel, Rosalie 2012 SC Chemnitz von 1892 01:18,86 348
2. Lampke, Ingrid 2012 SSV Freiberg 01:22,97 298
3. Komar, Lindsay 2012 SV Zwickau von 1904 01:25,84 269
4. Rössel, Stella 2012 SC Plauen 06 01:32,09 218
5. Nitsche, Lea 2012 FC Erzgebirge Aue 01:48,16 134

nicht am Start
Lienert, Alexa 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Nicolai, Danielle-Sophie 2011 SC Chemnitz von 1892 01:17,29 369
2. Schultze, Heidi 2011 SC Chemnitz von 1892 01:20,19 331
3. Emmrich, Leonie 2011 SSV Freiberg 01:24,96 278
4. Hiemann, Elisa 2011 ST Erzgebirge 01:32,89 213
5. Wolf, Anastasia 2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:41,04 165
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noch Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Biscop, Sophia 2010 SSV Freiberg 01:12,73 443
2. Zehrfeld, Katrina 2010 SC Chemnitz von 1892 01:22,83 300
3. Lienert, Mareike 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:23,93 288
4. Reschke, Fanny Florentine 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:24,53 282
5. Sandow, Kena 2010 FC Erzgebirge Aue 01:30,88 227

disqualifiziert
Petrick, Martha 2009 FC Erzgebirge Aue

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Balkow, Leonie 2007 SVV Plauen 01:23,27 295
2. Epperlein, Linda 2008 SV Zwickau von 1904 01:27,78 252
3. Brabenetz, Jenna 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:36,83 188

nicht am Start
Keil, Sarah 2008 SC Chemnitz von 1892
Trommer, Alia Jolien 2008 SV Vogtland Plauen e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Biscop, Sophia 2010 SSV Freiberg 01:12,73 443
2. Richter, Nele 2002 ST Erzgebirge 01:14,25 417
3. Kreißig, Lilly 2006 SV 1990 Zschopau 01:15,21 401
4. Nicolai, Danielle-Sophie 2011 SC Chemnitz von 1892 01:17,29 369
5. Drechsel, Rosalie 2012 SC Chemnitz von 1892 01:18,86 348
6. Schultze, Heidi 2011 SC Chemnitz von 1892 01:20,19 331
7. Zehrfeld, Katrina 2010 SC Chemnitz von 1892 01:22,83 300
8. Lampke, Ingrid 2012 SSV Freiberg 01:22,97 298
9. Balkow, Leonie 2007 SVV Plauen 01:23,27 295
10. Lienert, Mareike 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:23,93 288
11. Reschke, Fanny Florentine 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:24,53 282
12. Emmrich, Leonie 2011 SSV Freiberg 01:24,96 278
13. Komar, Lindsay 2012 SV Zwickau von 1904 01:25,84 269
14. Epperlein, Linda 2008 SV Zwickau von 1904 01:27,78 252
15. Sandow, Kena 2010 FC Erzgebirge Aue 01:30,88 227
16. Schneider, Laura 2013 SV Zwickau von 1904 01:31,17 225
17. Rössel, Stella 2012 SC Plauen 06 01:32,09 218
18. Hiemann, Elisa 2011 ST Erzgebirge 01:32,89 213
19. Brabenetz, Jenna 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:36,83 188
20. Wolf, Anastasia 2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:41,04 165
21. Fenzel, Valeria 2013 SV Zwickau von 1904 01:47,01 139
22. Nitsche, Lea 2012 FC Erzgebirge Aue 01:48,16 134
23. Dressel, Clara 2013 SV Zwickau von 1904 01:49,17 131
24. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 02:01,76 94
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Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Reimann, Viktor 2014 SC Plauen 06 01:34,81 141

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Roßburg, Ben 2013 SC Chemnitz von 1892 01:31,73 156
2. Weis, Simon 2013 SVV Plauen 01:40,96 117
3. Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904 01:49,19 92

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Gehre, Matti 2012 SC Chemnitz von 1892 01:25,37 194
2. Hennig, Max 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:38,36 127
3. Reichenbach, Eric 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:38,68 125
4. Prager, Vin-Nino 2012 SVV Plauen 01:41,15 116
5. Winter, Kevin 2012 SVV Plauen 01:52,89 84

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Stang, Philipp 2011 SC Chemnitz von 1892 01:15,11 285

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Findeisen, Erik 2009 ST Erzgebirge 01:10,12 350
2. Hoheisel, Lukas 2010 SC Chemnitz von 1892 01:21,54 223
3. Neubert, Domenic 2009 ST Erzgebirge 01:27,24 182

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Orosz, Fynn Luca 2007 SSV Freiberg 01:06,46 411
2. Ullmann, Konstantin 2008 FC Erzgebirge Aue 01:08,72 372
3. Terasa, Oskar 2007 SSV Freiberg 01:10,80 340
4. Rauchfuß, Max 2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:12,68 314
5. Heidenreich, Luca 2008 ST Erzgebirge 01:16,78 267
6. Dietel, Cedric 2007 FC Erzgebirge Aue 01:27,49 180

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Schmidt, Gregor 1997 SVV Plauen 01:00,38 549
2. Paul, Lenny 2004 SV Zwickau von 1904 01:03,29 476
3. Trommer, Alexander 2004 SSV Freiberg 01:05,41 432
4. Orosz, Fynn Luca 2007 SSV Freiberg 01:06,46 411
5. Rößler, Louis 2004 SV Schneeberg Schwimmen 01:08,15 382
6. Ullmann, Konstantin 2008 FC Erzgebirge Aue 01:08,72 372
7. Findeisen, Erik 2009 ST Erzgebirge 01:10,12 350
8. Terasa, Oskar 2007 SSV Freiberg 01:10,80 340
9. Rauchfuß, Max 2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:12,68 314
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noch Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Stang, Philipp 2011 SC Chemnitz von 1892 01:15,11 285
11. Heydel, Ian 2006 FC Erzgebirge Aue 01:15,42 281
12. Heidenreich, Luca 2008 ST Erzgebirge 01:16,78 267
13. Uhlig, Johannes 2006 SV Schneeberg Schwimmen 01:18,35 251
14. Hoheisel, Lukas 2010 SC Chemnitz von 1892 01:21,54 223
15. Gehre, Matti 2012 SC Chemnitz von 1892 01:25,37 194
16. Neubert, Domenic 2009 ST Erzgebirge 01:27,24 182
17. Dietel, Cedric 2007 FC Erzgebirge Aue 01:27,49 180
18. Roßburg, Ben 2013 SC Chemnitz von 1892 01:31,73 156
19. Reimann, Viktor 2014 SC Plauen 06 01:34,81 141
20. Hennig, Max 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:38,36 127
21. Reichenbach, Eric 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:38,68 125
22. Weis, Simon 2013 SVV Plauen 01:40,96 117
23. Prager, Vin-Nino 2012 SVV Plauen 01:41,15 116
24. Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904 01:49,19 92
25. Winter, Kevin 2012 SVV Plauen 01:52,89 84

Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Gottschalk, Julia 2014 SC Chemnitz von 1892 03:37,34 253
  100m: 01:44,12

2. Engmann, Greta 2014 SC Chemnitz von 1892 03:42,64 235
  100m: 01:48,13

3. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 03:52,47 207
  100m: 01:55,72

4. Grunert, Florentine 2014 FC Erzgebirge Aue 03:53,05 205
  100m: 01:55,63

5. Paul, Ilvy 2014 SV Zwickau von 1904 04:00,11 187
  100m: 01:58,63

6. Kult, Milla 2014 SC Chemnitz von 1892 04:02,71 182
  100m: 01:56,51

7. Rautenberg, Leni 2014 SC Chemnitz von 1892 04:02,78 181
  100m: 01:58,50

8. Pelz, Alma 2014 SC Chemnitz von 1892 04:11,75 163
  100m: 02:01,16

9. Thiele, Magdalene 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 04:30,56 131
  100m: 02:08,43

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Wetzel, Mia Marie 2013 SC Chemnitz von 1892 03:42,46 236
  100m: 01:48,23

2. Uhlig, Magdalena 2013 SV Schneeberg Schwimmen 03:43,13 234
  100m: 01:47,82

3. Veit, Mia Sophie 2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 04:30,17 131
  100m: 02:12,08

disqualifiziert
Zeretzke, Mara 2013 SVV Plauen

Nach der zweiten Wende hat die Sportler zwei Delphinbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:43
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noch Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Denner, Linnea 2012 SC Chemnitz von 1892 02:58,18 460
  100m: 01:26,96

2. Uhlig, Marielle 2012 SC Plauen 06 03:19,19 329
  100m: 01:38,43

3. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 03:21,62 317
  100m: 01:40,07

4. Waldenburger, Lina 2012 FC Erzgebirge Aue 03:23,32 309
  100m: 01:41,81

5. Riediger, Lani 2012 FC Erzgebirge Aue 03:33,14 268
  100m: 01:45,77

6. Nitsche, Lea 2012 FC Erzgebirge Aue 03:51,43 209
  100m: 01:54,05

7. Petzoldt, Clara 2012 SV Vogtland Plauen e.V. 03:52,80 206
  100m: 01:52,29

disqualifiziert
Rössel, Stella 2012 SC Plauen 06

Die Sportlerin führt auf der Schwimmstrecke aktive Delphinbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:48
Pöhlmann, Paula 2012 SC Plauen 06

Die Sportlerin führt auf der Schwimmstrecke aktive Delphinbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:45

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Schreiber, Marlene 2011 SC Chemnitz von 1892 02:56,57 472
  100m: 01:25,56

2. Schreiter, Melissa 2011 ST Erzgebirge 03:14,43 354
  100m: 01:33,26

3. Franke, Loreley 2011 SC Chemnitz von 1892 03:16,97 340
  100m: 01:34,11

4. Böhm, Laura 2011 SC Chemnitz von 1892 03:18,70 331
  100m: 01:34,29

5. Herold, Pia 2011 FC Erzgebirge Aue 03:30,98 277
  100m: 01:41,89

6. Gunia, Anna 2011 SC Chemnitz von 1892 03:34,72 262
  100m: 01:43,66

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Zeiger, Hanna 2010 SC Chemnitz von 1892 03:09,51 382
  100m: 01:29,32

2. Ullmann, Linn 2010 FC Erzgebirge Aue 03:15,32 349
  100m: 01:35,34

3. Koschnicke, Marla 2009 SV 1907 Annaberg-Buchholz 03:26,29 296
  100m: 01:38,79

4. Flemming, Heda 2010 SV Zwickau von 1904 03:31,52 274
  100m: 01:43,14

nicht am Start
Baun, Sophie 2009 SV Vogtland Plauen e.V.
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noch Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich
Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Sachs, Helene 2007 SVV Plauen 02:57,21 467
  100m: 01:23,93

2. Johannsohn, Zoe Tabea 2008 SC Chemnitz von 1892 03:13,15 361
  100m: 01:33,02

3. Voigt, Lina 2007 SV Schneeberg Schwimmen 03:28,51 287
  100m: 01:37,78

4. Hänig, Lilly 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:34,90 262
  100m: 01:43,25

nicht am Start
Wiegand, Elisabeth 2008 SSV Freiberg

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Schreiber, Marlene 2011 SC Chemnitz von 1892 02:56,57 472
  100m: 01:25,56

2. Sachs, Helene 2007 SVV Plauen 02:57,21 467
  100m: 01:23,93

3. Denner, Linnea 2012 SC Chemnitz von 1892 02:58,18 460
  100m: 01:26,96

4. Zeiger, Hanna 2010 SC Chemnitz von 1892 03:09,51 382
  100m: 01:29,32

5. Johannsohn, Zoe Tabea 2008 SC Chemnitz von 1892 03:13,15 361
  100m: 01:33,02

6. Schreiter, Melissa 2011 ST Erzgebirge 03:14,43 354
  100m: 01:33,26

7. Ullmann, Linn 2010 FC Erzgebirge Aue 03:15,32 349
  100m: 01:35,34

8. Franke, Loreley 2011 SC Chemnitz von 1892 03:16,97 340
  100m: 01:34,11

9. Schmieder, Mileen 2003 SSV Freiberg 03:17,16 339
  100m: 01:33,63

10. Böhm, Laura 2011 SC Chemnitz von 1892 03:18,70 331
  100m: 01:34,29

11. Uhlig, Marielle 2012 SC Plauen 06 03:19,19 329
  100m: 01:38,43

12. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 03:21,62 317
  100m: 01:40,07

13. Waldenburger, Lina 2012 FC Erzgebirge Aue 03:23,32 309
  100m: 01:41,81

14. Koschnicke, Marla 2009 SV 1907 Annaberg-Buchholz 03:26,29 296
  100m: 01:38,79

15. Voigt, Lina 2007 SV Schneeberg Schwimmen 03:28,51 287
  100m: 01:37,78

16. Herold, Pia 2011 FC Erzgebirge Aue 03:30,98 277
  100m: 01:41,89

17. Flemming, Heda 2010 SV Zwickau von 1904 03:31,52 274
  100m: 01:43,14

18. Riediger, Lani 2012 FC Erzgebirge Aue 03:33,14 268
  100m: 01:45,77

19. Gunia, Anna 2011 SC Chemnitz von 1892 03:34,72 262
  100m: 01:43,66
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noch Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
20. Hänig, Lilly 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:34,90 262

  100m: 01:43,25
21. Gottschalk, Julia 2014 SC Chemnitz von 1892 03:37,34 253

  100m: 01:44,12
22. Wetzel, Mia Marie 2013 SC Chemnitz von 1892 03:42,46 236

  100m: 01:48,23
23. Engmann, Greta 2014 SC Chemnitz von 1892 03:42,64 235

  100m: 01:48,13
24. Uhlig, Magdalena 2013 SV Schneeberg Schwimmen 03:43,13 234

  100m: 01:47,82
25. Nitsche, Lea 2012 FC Erzgebirge Aue 03:51,43 209

  100m: 01:54,05
26. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 03:52,47 207

  100m: 01:55,72
27. Petzoldt, Clara 2012 SV Vogtland Plauen e.V. 03:52,80 206

  100m: 01:52,29
28. Grunert, Florentine 2014 FC Erzgebirge Aue 03:53,05 205

  100m: 01:55,63
29. Paul, Ilvy 2014 SV Zwickau von 1904 04:00,11 187

  100m: 01:58,63
30. Kult, Milla 2014 SC Chemnitz von 1892 04:02,71 182

  100m: 01:56,51
31. Rautenberg, Leni 2014 SC Chemnitz von 1892 04:02,78 181

  100m: 01:58,50
32. Pelz, Alma 2014 SC Chemnitz von 1892 04:11,75 163

  100m: 02:01,16
33. Veit, Mia Sophie 2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 04:30,17 131

  100m: 02:12,08
34. Thiele, Magdalene 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 04:30,56 131

  100m: 02:08,43

Wettkampf 12 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Wild, Sandro 2014 SC Chemnitz von 1892 04:04,62 134
  100m: 01:59,60

2. Zänsler, Elias 2014 SV Zwickau von 1904 04:17,72 115
  100m: 02:07,72

3. Wilde, Vasco 2014 SC Plauen 06 04:24,67 106
  100m: 02:10,43

4. Schaller, Sebastian 2014 SC Plauen 06 04:24,71 106
  100m: 02:11,26

5. Hüttinger, Richard 2014 SV 1990 Zschopau 04:32,04 98
  100m: 02:12,23

6. Trömel, Ben 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 04:41,12 88
  100m: 02:16,75

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Bergmann, Julian 2013 SSV Freiberg 04:10,56 125
  100m: 01:59,95
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noch Wettkampf 12 - 200m Brust männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Fröhlich, Paul 2013 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Nawrath, Jonas 2012 SV Zwickau von 1904 03:32,50 205
  100m: 01:41,11

2. Kraus, Finn 2012 FC Erzgebirge Aue 03:52,73 156
  100m: 01:52,38

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Rehman, Roshan 2011 ATSV Freiberg e.V. 02:46,70 426
  100m: 01:20,44

2. Engmann, Moritz 2011 SC Chemnitz von 1892 02:54,46 372
  100m: 01:24,17

3. Schwanke, Tim 2011 SVV Plauen 03:00,00 338
  100m: 01:26,46

4. Wostrack, Emil 2011 SC Chemnitz von 1892 03:25,00 229
  100m: 01:36,49

5. Köster, Michl 2011 SV Zwickau von 1904 03:25,86 226
  100m: 01:40,35

6. Leichsenring, Jonas 2011 SV Schneeberg Schwimmen 03:44,69 174
  100m: 01:48,59

7. Roloff, Cedric 2011 SSV Freiberg 03:52,05 158
  100m: 01:50,56

8. Schmieder, Julian Magnus 2011 SV 1990 Zschopau 04:09,85 126
  100m: 02:00,80

nicht am Start
Wölki, Luca 2011 SV Zwickau von 1904

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Müller, Friedrich 2010 SSV Freiberg 03:00,21 337
  100m: 01:27,77

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Schmidt, Maximilian 2007 SSV Freiberg 02:43,67 450
  100m: 01:19,40

2. Gensler, Daniel 2008 SC Chemnitz von 1892 02:52,22 386
  100m: 01:21,01

3. Neumeister, Til 2008 SVV Plauen 02:55,02 368
  100m: 01:21,20

4. Kraus, Tim 2008 FC Erzgebirge Aue 03:25,49 227
  100m: 01:39,52

5. Uhlig, Florian 2008 SC Chemnitz von 1892 03:43,68 176
  100m: 01:47,61
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noch Wettkampf 12 - 200m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Schmidt, Maximilian 2007 SSV Freiberg 02:43,67 450
  100m: 01:19,40

2. Rehman, Roshan 2011 ATSV Freiberg e.V. 02:46,70 426
  100m: 01:20,44

3. Gensler, Daniel 2008 SC Chemnitz von 1892 02:52,22 386
  100m: 01:21,01

4. Engmann, Moritz 2011 SC Chemnitz von 1892 02:54,46 372
  100m: 01:24,17

5. Neumeister, Til 2008 SVV Plauen 02:55,02 368
  100m: 01:21,20

6. Schwanke, Tim 2011 SVV Plauen 03:00,00 338
  100m: 01:26,46

7. Müller, Friedrich 2010 SSV Freiberg 03:00,21 337
  100m: 01:27,77

8. Heydel, Ian 2006 FC Erzgebirge Aue 03:05,51 309
  100m: 01:28,40

9. Wostrack, Emil 2011 SC Chemnitz von 1892 03:25,00 229
  100m: 01:36,49

10. Kraus, Tim 2008 FC Erzgebirge Aue 03:25,49 227
  100m: 01:39,52

11. Köster, Michl 2011 SV Zwickau von 1904 03:25,86 226
  100m: 01:40,35

12. Nawrath, Jonas 2012 SV Zwickau von 1904 03:32,50 205
  100m: 01:41,11

13. Uhlig, Florian 2008 SC Chemnitz von 1892 03:43,68 176
  100m: 01:47,61

14. Leichsenring, Jonas 2011 SV Schneeberg Schwimmen 03:44,69 174
  100m: 01:48,59

15. Roloff, Cedric 2011 SSV Freiberg 03:52,05 158
  100m: 01:50,56

16. Kraus, Finn 2012 FC Erzgebirge Aue 03:52,73 156
  100m: 01:52,38

17. Wild, Sandro 2014 SC Chemnitz von 1892 04:04,62 134
  100m: 01:59,60

18. Schmieder, Julian Magnus 2011 SV 1990 Zschopau 04:09,85 126
  100m: 02:00,80

19. Bergmann, Julian 2013 SSV Freiberg 04:10,56 125
  100m: 01:59,95

20. Zänsler, Elias 2014 SV Zwickau von 1904 04:17,72 115
  100m: 02:07,72

21. Wilde, Vasco 2014 SC Plauen 06 04:24,67 106
  100m: 02:10,43

22. Schaller, Sebastian 2014 SC Plauen 06 04:24,71 106
  100m: 02:11,26

23. Hüttinger, Richard 2014 SV 1990 Zschopau 04:32,04 98
  100m: 02:12,23

24. Trömel, Ben 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 04:41,12 88
  100m: 02:16,75
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Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Pfeifer, Feena 2014 SC Chemnitz von 1892 06:28,31 222
  100m: 01:31,38 | 200m: 03:12,92 | 300m: 04:53,89

2. Gehre, Linda 2014 SC Chemnitz von 1892 06:36,98 208
  100m: 01:35,49 | 200m: 03:18,26 | 300m: 05:02,23

3. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 06:48,66 191
  100m: 01:37,94 | 200m: 03:23,13 | 300m: 05:09,43

4. Kotulla, Frieda 2014 SC Chemnitz von 1892 06:48,69 191
  100m: 01:36,69 | 200m: 03:22,41 | 300m: 05:04,75

5. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 06:53,94 183
  100m: 01:34,84 | 200m: 03:22,88 | 300m: 05:09,94

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Keil, Sophie 2013 SC Chemnitz von 1892 05:53,08 296
  100m: 01:22,19 | 200m: 02:54,75 | 300m: 04:26,70

2. Kirchhübel, Hannah 2013 SSV Freiberg 05:56,35 288
  100m: 01:24,76 | 200m: 03:00,88 | 300m: 04:35,08

3. Wild, Sara 2013 SC Chemnitz von 1892 06:00,14 279
  100m: 01:26,72 | 200m: 03:00,68 | 300m: 04:34,64

4. Schneider, Laura 2013 SV Zwickau von 1904 06:13,03 251
  100m: 01:24,77 | 200m: 03:01,55 | 300m: 04:39,33

5. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 06:22,67 232
  100m: 01:29,65 | 200m: 03:07,24 | 300m: 04:47,73

6. Fenzel, Valeria 2013 SV Zwickau von 1904 06:27,65 223
  100m: 01:31,57 | 200m: 03:11,22 | 300m: 04:51,44

7. Dressel, Clara 2013 SV Zwickau von 1904 06:31,18 217
  100m: 01:34,02 | 200m: 03:16,80 | 300m: 04:58,01

8. Wunderlich, Frida-Malin 2013 SVV Plauen 06:33,48 214
  100m: 01:32,23 | 200m: 03:13,66 | 300m: 04:54,38

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Drechsel, Rosalie 2012 SC Chemnitz von 1892 05:18,43 403
  100m: 01:16,14 | 200m: 02:40,12 | 300m: 04:01,83

2. Lampke, Ingrid 2012 SSV Freiberg 05:24,68 381
  100m: 01:17,61 | 200m: 02:42,75 | 300m: 04:09,76

3. Herrmann, Juli 2012 SC Chemnitz von 1892 05:26,27 375
  100m: 01:20,28 | 200m: 02:45,69 | 300m: 04:10,51

4. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 05:32,49 354
  100m: 01:20,63 | 200m: 02:45,62 | 300m: 04:12,75

5. Müller, Zoe 2012 FC Erzgebirge Aue 06:06,69 264
  100m: 01:25,41 | 200m: 03:00,51 | 300m: 04:36,23

6. Komar, Lindsay 2012 SV Zwickau von 1904 06:11,98 253
  100m: 01:25,69 | 200m: 03:02,23 | 300m: 04:40,05

7. Liebisch, Nele 2012 SC Chemnitz von 1892 06:12,84 251
  100m: 01:25,55 | 200m: 02:59,42 | 300m: 04:31,60
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noch Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Nicolai, Danielle-Sophie 2011 SC Chemnitz von 1892 04:54,81 508
  100m: 01:10,74 | 200m: 02:25,78 | 300m: 03:41,68

2. Türk, Emilia 2011 SC Chemnitz von 1892 05:33,73 350
  100m: 01:19,71 | 200m: 02:45,19 | 300m: 04:11,02

3. Böhm, Laura 2011 SC Chemnitz von 1892 05:48,12 309
  100m: 01:16,98 | 200m: 02:45,39 | 300m: 04:18,54

4. Emmrich, Leonie 2011 SSV Freiberg 05:56,71 287
  100m: 01:22,73 | 200m: 02:55,03 | 300m: 04:28,46

5. Müller, Annica 2011 ST Erzgebirge 06:07,46 262
  100m: 01:24,90 | 200m: 02:57,51 | 300m: 04:32,54

6. Rudolph, Frieda 2011 SVV Plauen 06:18,12 241
  100m: 01:26,70 | 200m: 03:07,54 | 300m: 04:46,90

7. Sammler, Sofia 2011 SV Vogtland Plauen e.V. 07:17,39 155
  100m: 01:34,35 | 200m: 03:28,67 | 300m: 05:25,21

abgemeldet
Schmidt, Florentine 2011 SSV Freiberg

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Rohatzsch, Maxime 2010 SV Zwickau von 1904 05:31,27 358
  100m: 01:17,23 | 200m: 02:43,28 | 300m: 04:09,11

2. Zehrfeld, Katrina 2010 SC Chemnitz von 1892 05:58,70 282
  100m: 01:20,60 | 200m: 02:50,31 | 300m: 04:25,43

3. Sandow, Kena 2010 FC Erzgebirge Aue 06:09,05 259
  100m: 01:24,36 | 200m: 03:00,43 | 300m: 04:37,72

4. Lorenz, Milena 2010 ST Erzgebirge 06:32,94 214
  100m: 01:30,26 | 200m: 03:10,72 | 300m: 04:51,11

abgemeldet
Uhlig, Julia 2010 SC Chemnitz von 1892

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Onischke, Nelly 2007 SC Chemnitz von 1892 04:59,20 486
  100m: 01:09,70 | 200m: 02:26,32 | 300m: 03:44,89

2. Hecker, Lisa 2008 SC Chemnitz von 1892 05:11,37 431
  100m: 01:12,58 | 200m: 02:32,65 | 300m: 03:53,65

3. Schreiber, Gretha 2008 SC Chemnitz von 1892 05:13,70 422
  100m: 01:11,05 | 200m: 02:30,95 | 300m: 03:53,28

4. Richter, Tine 2008 ST Erzgebirge 05:49,36 305
  100m: 01:18,70 | 200m: 02:48,14 | 300m: 04:22,64

5. Einenkel, Enie 2008 SV 1907 Annaberg-Buchholz 06:11,73 253
  100m: 01:24,89 | 200m: 03:01,32 | 300m: 04:38,44

6. Epperlein, Linda 2008 SV Zwickau von 1904 06:22,75 232
  100m: 01:27,69 | 200m: 03:07,17 | 300m: 04:48,81

7. Brabenetz, Jenna 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 06:24,98 228
  100m: 01:28,76 | 200m: 03:07,62 | 300m: 04:48,77

abgemeldet
Keil, Sarah 2008 SC Chemnitz von 1892
Trommer, Alia Jolien 2008 SV Vogtland Plauen e.V.
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noch Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Nicolai, Danielle-Sophie 2011 SC Chemnitz von 1892 04:54,81 508
  100m: 01:10,74 | 200m: 02:25,78 | 300m: 03:41,68

2. Onischke, Nelly 2007 SC Chemnitz von 1892 04:59,20 486
  100m: 01:09,70 | 200m: 02:26,32 | 300m: 03:44,89

3. Hecker, Lisa 2008 SC Chemnitz von 1892 05:11,37 431
  100m: 01:12,58 | 200m: 02:32,65 | 300m: 03:53,65

4. Schreiber, Gretha 2008 SC Chemnitz von 1892 05:13,70 422
  100m: 01:11,05 | 200m: 02:30,95 | 300m: 03:53,28

5. Drechsel, Rosalie 2012 SC Chemnitz von 1892 05:18,43 403
  100m: 01:16,14 | 200m: 02:40,12 | 300m: 04:01,83

6. Katsala, Mariia 2002 ST Erzgebirge 05:21,09 393
  100m: 01:13,70 | 200m: 02:35,60 | 300m: 04:00,15

7. Lampke, Ingrid 2012 SSV Freiberg 05:24,68 381
  100m: 01:17,61 | 200m: 02:42,75 | 300m: 04:09,76

8. Grebe, Nicola 2006 SSV Freiberg 05:25,43 378
  100m: 01:14,67 | 200m: 02:37,73 | 300m: 04:03,09

9. Herrmann, Juli 2012 SC Chemnitz von 1892 05:26,27 375
  100m: 01:20,28 | 200m: 02:45,69 | 300m: 04:10,51

10. Rohatzsch, Maxime 2010 SV Zwickau von 1904 05:31,27 358
  100m: 01:17,23 | 200m: 02:43,28 | 300m: 04:09,11

11. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 05:32,49 354
  100m: 01:20,63 | 200m: 02:45,62 | 300m: 04:12,75

12. Türk, Emilia 2011 SC Chemnitz von 1892 05:33,73 350
  100m: 01:19,71 | 200m: 02:45,19 | 300m: 04:11,02

13. Kreißig, Lilly 2006 SV 1990 Zschopau 05:38,35 336
  100m: 01:17,85 | 200m: 02:44,90 | 300m: 04:13,87

14. Böhm, Laura 2011 SC Chemnitz von 1892 05:48,12 309
  100m: 01:16,98 | 200m: 02:45,39 | 300m: 04:18,54

15. Richter, Tine 2008 ST Erzgebirge 05:49,36 305
  100m: 01:18,70 | 200m: 02:48,14 | 300m: 04:22,64

16. Keil, Sophie 2013 SC Chemnitz von 1892 05:53,08 296
  100m: 01:22,19 | 200m: 02:54,75 | 300m: 04:26,70

17. Kirchhübel, Hannah 2013 SSV Freiberg 05:56,35 288
  100m: 01:24,76 | 200m: 03:00,88 | 300m: 04:35,08

18. Emmrich, Leonie 2011 SSV Freiberg 05:56,71 287
  100m: 01:22,73 | 200m: 02:55,03 | 300m: 04:28,46

19. Zehrfeld, Katrina 2010 SC Chemnitz von 1892 05:58,70 282
  100m: 01:20,60 | 200m: 02:50,31 | 300m: 04:25,43

20. Wild, Sara 2013 SC Chemnitz von 1892 06:00,14 279
  100m: 01:26,72 | 200m: 03:00,68 | 300m: 04:34,64

21. Müller, Zoe 2012 FC Erzgebirge Aue 06:06,69 264
  100m: 01:25,41 | 200m: 03:00,51 | 300m: 04:36,23

22. Müller, Annica 2011 ST Erzgebirge 06:07,46 262
  100m: 01:24,90 | 200m: 02:57,51 | 300m: 04:32,54

23. Sandow, Kena 2010 FC Erzgebirge Aue 06:09,05 259
  100m: 01:24,36 | 200m: 03:00,43 | 300m: 04:37,72

24. Einenkel, Enie 2008 SV 1907 Annaberg-Buchholz 06:11,73 253
  100m: 01:24,89 | 200m: 03:01,32 | 300m: 04:38,44

25. Komar, Lindsay 2012 SV Zwickau von 1904 06:11,98 253
  100m: 01:25,69 | 200m: 03:02,23 | 300m: 04:40,05

26. Liebisch, Nele 2012 SC Chemnitz von 1892 06:12,84 251
  100m: 01:25,55 | 200m: 02:59,42 | 300m: 04:31,60

27. Schneider, Laura 2013 SV Zwickau von 1904 06:13,03 251
  100m: 01:24,77 | 200m: 03:01,55 | 300m: 04:39,33
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noch Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Rudolph, Frieda 2011 SVV Plauen 06:18,12 241

  100m: 01:26,70 | 200m: 03:07,54 | 300m: 04:46,90
29. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 06:22,67 232

  100m: 01:29,65 | 200m: 03:07,24 | 300m: 04:47,73
30. Epperlein, Linda 2008 SV Zwickau von 1904 06:22,75 232

  100m: 01:27,69 | 200m: 03:07,17 | 300m: 04:48,81
31. Brabenetz, Jenna 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 06:24,98 228

  100m: 01:28,76 | 200m: 03:07,62 | 300m: 04:48,77
32. Fenzel, Valeria 2013 SV Zwickau von 1904 06:27,65 223

  100m: 01:31,57 | 200m: 03:11,22 | 300m: 04:51,44
33. Pfeifer, Feena 2014 SC Chemnitz von 1892 06:28,31 222

  100m: 01:31,38 | 200m: 03:12,92 | 300m: 04:53,89
34. Dressel, Clara 2013 SV Zwickau von 1904 06:31,18 217

  100m: 01:34,02 | 200m: 03:16,80 | 300m: 04:58,01
35. Lorenz, Milena 2010 ST Erzgebirge 06:32,94 214

  100m: 01:30,26 | 200m: 03:10,72 | 300m: 04:51,11
36. Wunderlich, Frida-Malin 2013 SVV Plauen 06:33,48 214

  100m: 01:32,23 | 200m: 03:13,66 | 300m: 04:54,38
37. Gehre, Linda 2014 SC Chemnitz von 1892 06:36,98 208

  100m: 01:35,49 | 200m: 03:18,26 | 300m: 05:02,23
38. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 06:48,66 191

  100m: 01:37,94 | 200m: 03:23,13 | 300m: 05:09,43
39. Kotulla, Frieda 2014 SC Chemnitz von 1892 06:48,69 191

  100m: 01:36,69 | 200m: 03:22,41 | 300m: 05:04,75
40. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 06:53,94 183

  100m: 01:34,84 | 200m: 03:22,88 | 300m: 05:09,94
41. Sammler, Sofia 2011 SV Vogtland Plauen e.V. 07:17,39 155

  100m: 01:34,35 | 200m: 03:28,67 | 300m: 05:25,21

Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Plettig, Ben 2014 SV Zwickau von 1904 07:27,13 119
  100m: 01:48,54 | 200m: 03:45,81 | 300m: 05:39,84

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904 05:59,50 229
  100m: 01:24,95 | 200m: 03:01,01 | 300m: 04:34,55

2. Roßburg, Ben 2013 SC Chemnitz von 1892 05:59,65 229
  100m: 01:25,37 | 200m: 02:57,62 | 300m: 04:31,19

3. Weis, Simon 2013 SVV Plauen 06:01,60 225
  100m: 01:26,07 | 200m: 03:01,48 | 300m: 04:35,21

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Gehre, Matti 2012 SC Chemnitz von 1892 05:28,53 300
  200m: 02:42,94 | 300m: 04:06,78

2. Winter, Kevin 2012 SVV Plauen 06:05,66 217
  100m: 01:27,19 | 200m: 03:01,52 | 300m: 04:36,56
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noch Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
3. Reichenbach, Eric 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 06:26,06 185

  100m: 01:29,46 | 200m: 03:09,22 | 300m: 04:50,81
4. Hennig, Max 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 06:31,81 177

  100m: 01:33,79 | 200m: 03:15,98 | 300m: 04:56,31

abgemeldet
Reinecke, Max 2012 SSV Freiberg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Wehner, Paul 2011 SC Chemnitz von 1892 04:54,42 417
  100m: 01:10,68 | 200m: 02:26,89 | 300m: 03:43,26

2. Stang, Philipp 2011 SC Chemnitz von 1892 04:55,04 414
  100m: 01:10,82 | 200m: 02:27,20 | 300m: 03:43,04

3. Roloff, Cedric 2011 SSV Freiberg 06:13,62 204
  100m: 01:29,62 | 200m: 03:06,75 | 300m: 04:43,33

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Müller, Friedrich 2010 SSV Freiberg 05:04,71 376
  100m: 01:13,71 | 200m: 02:32,85 | 300m: 03:51,96

2. Nobst, Janne 2010 SSV Freiberg 05:18,77 329
  100m: 01:14,66 | 200m: 02:36,87 | 300m: 03:59,44

3. Käser, Mika Marco 2010 SV Zwickau von 1904 05:26,41 306
  100m: 01:18,47 | 200m: 02:43,19 | 300m: 04:09,01

4. Hoheisel, Lukas 2010 SC Chemnitz von 1892 05:34,85 283
  100m: 01:17,98 | 200m: 02:44,22 | 300m: 04:12,62

5. Wietz, Paul 2010 FC Erzgebirge Aue 05:53,51 241
  100m: 01:19,53 | 200m: 02:50,96 | 300m: 04:24,05

6. Tutzschky, Lukas 2009 ST Erzgebirge 06:00,43 227
  100m: 01:25,25 | 200m: 03:01,07 | 300m: 04:34,77

7. Engert, Fabian 2010 SV 1907 Annaberg-Buchholz 06:43,58 162
  100m: 01:31,83 | 200m: 03:17,54 | 300m: 05:03,78

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Schmidt, Maximilian 2007 SSV Freiberg 04:39,36 488
  100m: 01:06,51 | 200m: 02:18,04 | 300m: 03:30,42

2. Ullmann, Konstantin 2008 FC Erzgebirge Aue 05:15,47 339
  100m: 01:14,89 | 200m: 02:38,14 | 300m: 04:01,38

3. Neubert, Johannes 2007 ST Erzgebirge 05:26,16 307
  100m: 01:14,72 | 200m: 02:38,93 | 300m: 04:04,44

4. Meusel, Noah Joel 2008 SV 1990 Zschopau 05:31,81 291
  100m: 01:13,66 | 200m: 02:39,28 | 300m: 04:06,67

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Trommer, Alexander 2004 SSV Freiberg 04:38,03 495
  100m: 01:04,99 | 200m: 02:16,51 | 300m: 03:28,99
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noch Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
2. Schmidt, Maximilian 2007 SSV Freiberg 04:39,36 488

  100m: 01:06,51 | 200m: 02:18,04 | 300m: 03:30,42
3. Wehner, Paul 2011 SC Chemnitz von 1892 04:54,42 417

  100m: 01:10,68 | 200m: 02:26,89 | 300m: 03:43,26
4. Stang, Philipp 2011 SC Chemnitz von 1892 04:55,04 414

  100m: 01:10,82 | 200m: 02:27,20 | 300m: 03:43,04
5. Müller, Friedrich 2010 SSV Freiberg 05:04,71 376

  100m: 01:13,71 | 200m: 02:32,85 | 300m: 03:51,96
6. Walther, Theo 2004 SV Zwickau von 1904 05:06,97 368

  100m: 01:10,79 | 200m: 02:29,65 | 300m: 03:50,11
7. Ullmann, Konstantin 2008 FC Erzgebirge Aue 05:15,47 339

  100m: 01:14,89 | 200m: 02:38,14 | 300m: 04:01,38
8. Nobst, Janne 2010 SSV Freiberg 05:18,77 329

  100m: 01:14,66 | 200m: 02:36,87 | 300m: 03:59,44
9. Neubert, Johannes 2007 ST Erzgebirge 05:26,16 307

  100m: 01:14,72 | 200m: 02:38,93 | 300m: 04:04,44
10. Käser, Mika Marco 2010 SV Zwickau von 1904 05:26,41 306

  100m: 01:18,47 | 200m: 02:43,19 | 300m: 04:09,01
11. Gehre, Matti 2012 SC Chemnitz von 1892 05:28,53 300

  200m: 02:42,94 | 300m: 04:06,78
12. Meusel, Noah Joel 2008 SV 1990 Zschopau 05:31,81 291

  100m: 01:13,66 | 200m: 02:39,28 | 300m: 04:06,67
13. Hoheisel, Lukas 2010 SC Chemnitz von 1892 05:34,85 283

  100m: 01:17,98 | 200m: 02:44,22 | 300m: 04:12,62
14. Wietz, Paul 2010 FC Erzgebirge Aue 05:53,51 241

  100m: 01:19,53 | 200m: 02:50,96 | 300m: 04:24,05
15. Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904 05:59,50 229

  100m: 01:24,95 | 200m: 03:01,01 | 300m: 04:34,55
16. Roßburg, Ben 2013 SC Chemnitz von 1892 05:59,65 229

  100m: 01:25,37 | 200m: 02:57,62 | 300m: 04:31,19
17. Tutzschky, Lukas 2009 ST Erzgebirge 06:00,43 227

  100m: 01:25,25 | 200m: 03:01,07 | 300m: 04:34,77
18. Weis, Simon 2013 SVV Plauen 06:01,60 225

  100m: 01:26,07 | 200m: 03:01,48 | 300m: 04:35,21
19. Winter, Kevin 2012 SVV Plauen 06:05,66 217

  100m: 01:27,19 | 200m: 03:01,52 | 300m: 04:36,56
20. Roloff, Cedric 2011 SSV Freiberg 06:13,62 204

  100m: 01:29,62 | 200m: 03:06,75 | 300m: 04:43,33
21. Reichenbach, Eric 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 06:26,06 185

  100m: 01:29,46 | 200m: 03:09,22 | 300m: 04:50,81
22. Hennig, Max 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 06:31,81 177

  100m: 01:33,79 | 200m: 03:15,98 | 300m: 04:56,31
23. Engert, Fabian 2010 SV 1907 Annaberg-Buchholz 06:43,58 162

  100m: 01:31,83 | 200m: 03:17,54 | 300m: 05:03,78
24. Plettig, Ben 2014 SV Zwickau von 1904 07:27,13 119

  100m: 01:48,54 | 200m: 03:45,81 | 300m: 05:39,84

abgemeldet
Schauer, Lukas 2006 SV 1907 Annaberg-Buchholz

Abschnittende: 16:28 Uhr
Protokollende: 16:33 Uhr

  gez. Riedel, Lutz    gez. Nemitz, Sebastian    gez. Lindner, Sally  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


